QO

e

Posigao N°

101
17

451
36
222
46

0 N o O A 0N

HRZNUS

ASSESSORJA ESPORTIVA

Nome
Vitor Ernane Guedes

Celio Custodio

Yuri Ribeiro Ledo

Lucas Padua

Genivaldo Aparecido de Souza
Danilo Costa

Marlon sheider Alves Nogueira

Lucas Assuncéao Alves

02/11/2019 - 17:53:58

Resultado por Categoria

IMP. ESTREANTE

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
0s447ms
0s662ms
2s066ms
4s630ms
2s188ms
1s428ms
11s252ms

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

0s447ms
1s109ms
3s175ms
7s805ms
9s993ms
11s421ms
22s673ms

Tempo
00:01:21.198

00:01:21.645
00:01:22.307
00:01:24.373
00:01:29.003
00:01:31.191
00:01:32.619
00:01:43.871

7



QO

e

Posigao N°
1 172

444

818

199

© N O O A 0N
(&)

299

IR

ASSESSORJA ESPORTIVA

oNis

Nome
Claudiner Coelho da Rocha

Nelio De Oliveira

rodrigo misionschnik

Marcelo Carlos de Souza Gueroba
Fernando Souza Lima

Rolando Borges

andre luiz ferreira filho

Edmar Aires

02/11/2019 - 17:54:35

MX3

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
1s072ms
0s144ms
1s363ms
28437ms
7s183ms
3s577ms
19s143ms

Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

1s072ms
1s216ms
2s579ms
5s016ms
125199ms
15s776ms
34s919ms

Tempo
00:01:13.544

00:01:14.616
00:01:14.760
00:01:16.123
00:01:18.560
00:01:25.743
00:01:29.320
00:01:48.463

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

MX2
Posigao N° Nome Gen. Dif. Anterior
1 268 STENIO CARLOS DE FREITAS Carlos 0s000ms
2 36 Odilon Ribeiro Jr 0s450ms
3 48  Luiz Filipe Vale Rocha 2s604ms
4 28  Paulo victor Oliveira 0s312ms
5 93 Rafael Mendonga 2s984ms
6 17  Yuri Ribeiro Ledo 4s780ms
7 5 Lucas Padua 5s513ms

02/11/2019 - 17:54:45 chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

0s450ms
3s054ms
3s366ms
6s350ms
11s130ms
16s643ms

Tempo
00:01:10.240

00:01:10.690
00:01:13.294
00:01:13.606
00:01:16.590
00:01:21.370
00:01:26.883

7



QO

e

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 2 Victor Hugo Vale Rocha

2 19 ESTEVAO SILVA SILVA

3 72  Enzo Gabriel Cardoso de Jesus

4 505 Arthur Lorenzo Barbosa Rosa Barbosa
5 10 GABRIEL NASCIMENTO

6 12 PEDRO NASCIMENTO

7 111 RODRIGO FERNANDES FILHO

8 8  Luiz Otavio Santana

02/11/2019 - 17:55:03

50cc

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
2s176ms
1s154ms
1s307ms
18522ms
9s414ms
3s504ms
0s766ms

RSSESSORIA ESFORTIVA Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

2s176ms
3s330ms
4s637ms
6s159ms
15s573ms
19s077ms
19s843ms

Tempo
00:00:56.407

00:00:58.583
00:00:59.737
00:01:01.044
00:01:02.566
00:01:11.980
00:01:15.484
00:01:16.250

7



QO

e

Posigao N°
1 189

172
259
46
129
98
198
23

© N O O A 0N

ARC

Dif. Lider
0s000ms

0s659ms
0s666ms
3s536ms
4s733ms
6s195ms
6s879ms
10s023ms

ﬁ“’”“"“’“ P, Resultado por Categoria
ﬂln Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa
MX1

Nome Gen. Dif. Anterior

BRUNO LELES 0s000ms

Claudiner Coelho da Rocha 0s659ms

Odilon Ribeiro Jr 0s007ms

Luiz Fernando Mendonga 2s870ms

Rodolfo Torres 1s197ms

ANDRE HAMADA HAMADA 1s462ms

Luiz Eduardo Pinto de Melo 0s684ms

Kalel Ari 3s144ms

02/11/2019 - 17:55:14 chronusae.com.br

Tempo
00:01:09.798

00:01:10.457
00:01:10.464
00:01:13.334
00:01:14.531
00:01:15.993
00:01:16.677
00:01:19.821

7



QO

e

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 801 Enzo Rijo de mattos garcia

2 2  Victor Hugo Vale Rocha

3 72  Enzo Gabriel Cardoso de Jesus

4 505 Arthur Lorenzo Barbosa Rosa Barbosa

02/11/2019 - 17:55:24

65cc

Gen. Dif.

1

chronusae.com.br

Anterior
0s000ms

8s621ms
4s999ms
1s394ms

RSSESSORIA ESFORTIVA Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

18s621ms
23s620ms
25s014ms

Tempo
00:01:24.208

00:01:42.829
00:01:47.828
00:01:49.222

7



ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

QO

e

Posigao N° Nome

1 1 QOdilon Ribeiro Jr
2 177 Paulo victor Oliveira
3 5 Marcos Custodio

02/11/2019 - 17:55:33

Resultado por Categoria
Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

NACIONAL A
Gen. Dif. Anterior Dif. Lider Tempo
0s000ms 0s000ms 00:01:13.832
1s554ms 1s554ms 00:01:15.386
3s804ms 5s358ms 00:01:19.190

chronusae.com.br

7



QO

e

Posigao N°
1 818

135
29
123
17
299

N o o A~ w0 DN

VH Ra”i"i“mg Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

MX4
Nome Gen. Dif. Anterior
Marcelo Carlos de Souza Gueroba 0s000ms
Fernando Souza Lima 2s844ms
Mariano Rodrigues 1s503ms
Wisley Alves Alves 0s974ms
Wilmar alves santos Alves 2s301ms
Vanio Leéo 0s885ms
Edmar Aires 16s401ms

02/11/2019 - 17:55:50 chronusae.com.br

Dif. Lider
0s000ms

2s844ms
4s347ms
5s321ms
7s622ms
8s507ms
24s908ms

Tempo
00:01:17.000

00:01:19.844
00:01:21.347
00:01:22.321
00:01:24.622
00:01:25.507
00:01:41.908

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 1 Marcos Custodio

2 357 GERMANO BARROS

3 115 Jo&o Marcos Oliveira Silva
4 20 Jair Ap. de Sousa

5 10 Rafael Guimaraes

6 117 Kevin Santos

7 98 Joan Lopes

02/11/2019 - 17:55:58

Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

NACIONAL B

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
2s435ms
2s539ms
1s037ms
6s673ms
2s879ms
0s896ms

Dif. Lider
0s000ms

2s435ms
4s974ms
6s011ms
12s684ms
15s563ms
16s459ms

Tempo
00:01:19.323

00:01:21.758
00:01:24.297
00:01:25.334
00:01:32.007
00:01:34.886
00:01:35.782

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 48 Luiz Filipe Vale Rocha

2 801 Enzo Rijo de mattos garcia

3 45 Lucas Naim Campos

4 94  Marcos Paulo Andrade Peixoto
5 22 Joao Gabriel Bruxel

02/11/2019 - 17:56:20

Resultado por Categoria

85/150cc

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
9s006ms
5s629ms
0s074ms
38s112ms

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Dif. Lider
0s000ms

9s006ms
14s635ms
14s709ms
52s821ms

Tempo
00:01:14.319

00:01:23.325
00:01:28.954
00:01:29.028
00:02:07.140

7



QO

e

Posigao N°

129
198
311
98
93
950
79

© o0 N o a A~ Wb

101
57

- -
-0

135

VH Rgsﬁ“ﬁmg Resultado por Categoria

Copa Arena Race Motocross - 22 Etapa

Nome
Luiz Fernando Mendonga

Rodolfo Torres

Luiz Eduardo Pinto de Melo

Davi Ribeiro

ANDRE HAMADA HAMADA

Rafael Mendonga

Ricardo Augusto Barbosa Rodrigues
Paulo Soares de Oliveira Junior
Marcos Custodio

Michel Martins

PABLO ALVES

02/11/2019 - 17:56:33

INTERMEDIARIA

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
0s611ms
0s747ms
0s277ms
0s062ms
0s597ms
0s003ms
1s135ms
0s658ms
3s578ms
4s012ms

Dif. Lider
0s000ms

0s611ms
1s358ms
1s635ms
1s697ms
2s294ms
2s297ms
3s432ms
4s090ms
7s668ms
11s680ms

Tempo
00:01:13.644

00:01:14.255
00:01:15.002
00:01:15.279
00:01:15.341
00:01:15.938
00:01:15.941
00:01:17.076
00:01:17.734
00:01:21.312
00:01:25.324

7



